
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2010. szeptember 

07. napján megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak:  Tóth Mihály, 

  Héri Viktor, 
  Rudolf Károly, 
Kornis Tibor a bizottság tagjai,  
 
Farkas Ernő polgármester, 
Dr. Tóth Andrea jegyző, 
Veisz Andrea jegyzőkönyvvezető. 
 

Távolmaradt: 
 
Távolmaradását bejelentette: Nádasdi Frida a Pénzügyi Bizottság elnöke 
 
Veisz Andrea: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzatának a helyi 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. 
rendelete 24. §-ának (8) bekezdésében foglaltak alapján a bizottság ülését a bizottság 
elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a jelenlévő tagok több mint felének 
egybehangzó szavazata alapján megbízott személy. 
 
Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés vezetésével mely bizottsági tagot 
bízza meg. 
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
88/2010. (IX.07.) számú 

h a t á r o z a t a 
  

bizottsági ülés levezetésére megbízás 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Nádasdi Frida elnök akadályozatása miatt Rakamaz Város Önkormányzatának a 
helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) 



 2

KT. rendelete 24. §-ának (8) bekezdése alapján Tóth Mihályt, a Pénzügyi Bizottság 
Képviselő-testületi tagját a jelen bizottsági ülés vezetésével megbízza. 
 
Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 4 fő bizottsági tag jelen van. Ezt 
követően az ülést megnyitja. 
 
Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a bizottság.   
 
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását 
fogadta el: 
 
1.) A KÉ 21394/2010. számú közbeszerzési eljárásról döntés. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
2.) Rakamaz Város Önkormányzata 2010. évi Közbeszerzési Tervének módosítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
3.) Közbeszerzési eljárás megindítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
4.) A Magyar Tartalékosok Szövetsége Hajdú-Bihar megyei Szervezet által szerve-

zett sporttalálkozón való részvétel. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
 
 
1. napirendi pont: A KÉ 21394/2010. számú közbeszerzési eljárásról döntés.   

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A GESZTORHÁZ Bt. összegzése az ajánlatok elbírálásáról és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 



 3

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
89/2010. (IX.07.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a KÉ 21394/2010. számú közbeszerzési eljárásról döntés 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A GESZTORHÁZ Bt. (2367 Újhartyán, Monori u. 30.) által a KÉ 21394/2010. 
számú közbeszerzési eljárásra vonatkozóan elkészített összegzést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
2. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2010. évi Közbeszerzési 

Tervének módosítása.    
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
90/2010. (IX.07.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 2010. évi 
Közbeszerzési Tervének módosítása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Város Önkormányzata 2010. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról 
szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 
 



 4

3. napirendi pont: Közbeszerzési eljárás megindítása.   
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
  
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
91/2010. (IX.07.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

közbeszerzési eljárás megindítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A közbeszerzési eljárás megindításáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
4. napirendi pont: A Magyar Tartalékosok Szövetsége Hajdú-Bihar megyei 

Szervezet által szervezett sporttalálkozón való részvétel. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A meghívó és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Farkas Ernő polgármester szóbeli kiegészítése: 
Rakamaz város minden évben részt vesz a Magyar Tartalékosok Szövetsége által 
szervezett sporttalálkozón. Javaslom, hogy ebben az évben is vegyünk részt a 
rendezvényen. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 



 5

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
92/2010. (IX.07.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Magyar Tartalékosok Szövetsége Hajdú-Bihar megyei Szervezet  
által szervezett sporttalálkozón való részvétel 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Magyar Tartalékosok Szövetsége Hajdú-Bihar megyei Szervezet által szervezett 
sporttalálkozón való részvételről szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott 
bizottsági tag az ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
            Tóth Mihály Veisz Andrea   
az ülés levezetésével megbízott jegyzőkönyvvezető 
          bizottsági tag 
 


